GOVERNO DO

EsrADonoCA

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E

MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

Lei no 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei n°16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2°) e pela Lei

no 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria N° 0879/2023 - GAB

CHAMADA - EEM TELINA MATOS PIRES

RESULTADO FINAL

o Diretor Escolar da EEM TELINA MATOS PIRES - INEP 23061545, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o

dispositivo no Lei n° 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei n°16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I elI do Art. 2°)
e pela Lei no 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria N°0879/2023 - GAB, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado de inscrição dos candidatos no Processo Seletivo, na seguinte ordem de inscrição: Número de Inscrição, nome do

candidato:

oiui I NOME DO PROFESSOR (A) I DISCIPLINA I TOTAL DE I TOTAL DE PONTOS I TOTAL DE I CLASSIFICAÇÃO I RESULTADO FINAL

INSCR I I PONTOS NA 2 ETAPA I PONTOS

INA1 I I OBTIDOSNA I

IÇÃO ETAPA SELEÇÃO

NÃO HOUVE INSCRiTOS

2- Fica HOMOLOGADO o resultado de inscrição dos candidatos para Seleção Pública de Tutores de Língua Portuguesa e

Matemática para atender às necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino data dessa

divulgação.
Aquiraz, 21 de SETEMBRO de 2023.

ii6 ILiiii piI--

DIretor EsCOLU

D.O.E 25/05/22
Mat: 301991